ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город Мончегорск с подведомственной территорией

 (Глава города Мончегорска)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.04.2019 №  1 3 - П М

Мончегорск

О назначении публичных слушаний по проекту

постановления администрации города Мончегорска "О

внесении изменений в Схему теплоснабжения

муниципального образования город Мончегорск с

подведомственной территорией на период до 2020 года,

утвержденную постановлением администрации города

Мончегорска от 12.07.2013 № 929"

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в

соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении",

постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 "О

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения",

Положением о публичных слушаниях в городе Мончегорске, утвержденным решением

Совета города Мончегорска от 06.04.2006 № 37, Уставом города Мончегорска, в целях

ежегодной актуализации Схемы теплоснабжения муниципального образования город

Мончегорск с подведомственной территорией на период до 2020 года, утвержденной

постановлением администрации города Мончегорска от 12.07.2013 № 929

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить, по инициативе Главы города Мончегорска, публичные слушания по

прилагаемому проекту постановления администрации города Мончегорска "О

внесении изменений в Схему теплоснабжения муниципального образования город

Мончегорск с подведомственной территорией на период до 2020 года, утвержденную

постановлением администрации города Мончегорска от 12.07.2013 № 929" на

28.05.2019.

Вопрос, выносимый на публичные слушания: внесение изменений в Схему

теплоснабжения муниципального образования город Мончегорск с подведомственной

территорией на период до 2020 года, утвержденную постановлением администрации

города Мончегорска от 12.07.2013 № 929, в целях актуализации по состоянию на 2020

год.

Место проведения - город Мончегорск, проспект Металлургов, дом 37, актовый

зал администрации города Мончегорска.

Время начала публичных слушаний — 16 часов 00 минут по местному времени.

2

2. Установить, что публичные слушания по проекту, указанному в пункте 1

настоящего постановления, проводятся в виде собрания граждан.

3. Установить, что прием заявок на участие в публичных слушаниях,

предложений по выносимому на публичные слушания проекту осуществляется до 17

часов 00 минут 16.05.2019 по адресу: Мурманская область, город Мончегорск, улица

Нюдовская, дом 14, кабинет 104, тел. 7-40-05. Ответственное лицо: директор

муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального

хозяйства города Мончегорска» Кузнецова Татьяна Витальевна.

          4. Создать оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в

следующем составе:

   Председатель оргкомитета:

Староверов Д.Г. - Глава города Мончегорска.

  Члены оргкомитета:

Сёмин А.В. - депутат Совета депутатов города Мончегорска

(по согласованию);

Терехов Р.А.   - заместитель главы администрации города по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства и муниципального

имущества;

Бидненко Е.Н.

- председатель комитета имущественных отношений

администрации города Мончегорска;

Кузнецова Т.В. - директор муниципального казенного учреждения "Управление

жилищно-коммунального хозяйства города Мончегорска";

Жуков А.Н.   - главный инженер АО "Мончегорская теплосеть"

 (по согласованию);

Кузнецова Т.Н.  - начальник юридического отдела "Управление жилищно-

коммунального хозяйства города Мончегорска";

Сухих О.В. - заместитель председателя комитета - начальник отдела

земельных ресурсов комитета имущественных отношений

администрации города Мончегорска;

Груздев А.С.

- инженер производственно-технического отдела АО

"Мончегорская теплосеть" (по согласованию).

5. Администрации города Мончегорска:

 5.1. Обеспечить деятельность оргкомитета по подготовке и проведению

публичных слушаний при реализации его полномочий в соответствии с Положением о

публичных слушаниях в городе Мончегорске.

 5.2. Разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте

органов местного самоуправления города Мончегорска.

 6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования в газете "Мончегорский рабочий".

Глава города Мончегорска  Д.Г. Староверов